
UCHWAŁA NR XV/154/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 647/4 położonej w Łodygowicach w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713),  art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz uchwały nr XI/115/2019 Rady Gminy w Łodygowice z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony

Rada Gminy Łodygowice
uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 647/4 o pow. 0,0048 ha położonej Łodygowicach, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu prowadzi 
księgę wieczystą nr BB1Z/000155988/8 z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oznaczonej numerem ewidencyjnym 595/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D59935C4-6A99-4A5C-B3BA-76676F0FC0CC. Podpisany Strona 1




